ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 46/2001/QĐ-UB
	Hà Nội, ngày 29 tháng 6 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH
 “VỀ VIỆC ĐỔI TÊN HỘI ĐỒNG LIÊN MINH CÁC HTX THÀNH PHỐ HÀ NỘI THÀNH LIÊN MINH HTX THÀNH PHỐ HÀ NỘI “

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân;
Căn cứ Điều 49 Luật HTX đã được Quốc hội nước CHXH Việt Nam khoá IX kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 20/3/1996;
Căn cứ Quyết định số 127/2000/TTg  ngày 17/11/2000 của Thủ tướng Chính phủ về việc chuẩn y Điều lệ Liên minh HTX Việt Nam ;
Căn cứ Công văn số 1333/VPCP-NC ngày 4/4/2001 của Văn phòng Chính phủ về việc Liên minh HTX Việt Nam thay đổi con dấu;
Căn cứ công văn số 223/LM HTXVN-VP ngày 19/4/2001 và công văn số 261/LM HTXVN-VP ngày 10/5/2001 của Liên minh HTX Việt Nam về việc thay đổi con dấu của Hội đồng Liên minh HTX tỉnh, thành phố;
Xét đề nghị của Trưởng ban Tổ chức chính quyền thành phố và Chủ tịch Hội đồng Liên minh các HTX Thành phố Hà Nội.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Đổi tên Hội đồng Liên minh các HTX thành phố Hà Nội thành Liên minh HTX thành phố Hà Nội.

Điều 2: Chánh Văn phòng UBND thành phố, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền thành phố, Chủ tịch hội đồng Liên minh các HTX Thành phố Hà Nội thi hành quyết định này ./.

	T.M UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Nghiên